Stosownie do art. 506 § 4 k.s.h. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na 

następujące zmiany statutu Spółki Przejmującej: 

[miejsce na zmiany Statutu] 

§ 3 

1. W związku z Połączeniem podwyższa się kapitał zakładowy PIT-RADWAR z kwoty 

459.651.130,00 PLN (czterysta pięćdziesiąt dziewięć milionów sześćset pięćdziesiąt jeden 

tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100) do kwoty 466.639.340,00 PLN (czterysta 

sześćdziesiąt sześć milionów sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy  trzysta czterdzieści 

złotych 00/100), tj. o kwotę 6 988 210,00 PLN (sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście dziesięć złotych 00/100), przez emisję 698 821 (sześćset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia jeden) akcji zwykłych imiennych  

PIT-RADWAR serii I o wartości nominalnej 10,00 PLN (dziesięć złotych 00/100) każda,  

o numerach od nr I 000 000 001 do nr I 000 698 821, po cenie emisyjnej w wysokości 55,46 

PLN (pięćdziesiąt pięć złote 46/100) za jedną akcję (odpowiednio „Emisja Połączeniowa”